2024/4/26

知覧特攻平和会館・鹿屋航空自衛隊・芋屋金次郎九州工場視察ツアー開催！！

『特攻隊員の心を偲び、航空自衛隊の人財育成法を学ぶ！』

2024/4/26

【日程】 5月23日（木）10時鹿児島空港出発
鹿児島空港→知覧特攻平和会館→指宿（宿泊）

5月24日（金）
指宿（8時出発）→芋屋金次郎九州工場視察
→鹿屋航空基地視察→鹿児島空港（17時解散）

【集合場所】 鹿児島空港到着口「5月23日（木）午前9時30分」
【出発】 鹿児島空港 5月23日（木）午前10時出発

神山清明氏講話「戦略と戦術、その為の海軍教育」
【定員】 9名様

【参加費用】 55,000円/人 航空代金は各自お支払いお願い申し上げます。
「運転手付きハイエース代金、宿泊代金、夕食・朝食代含む」

【主催】 一般社団法人真経営者協会
【お振込先】 三菱UFJ銀行 三宮支店 普通預金 ３５７８７２４

一般社団法人真経営者協会 代表理事 杉原 忠
【HPからお申込みできます】 ⇒ https://iskk.or.jp/

周辺地図
Googleマップで見る

「神山清明プロフィール」
海上自衛隊 航空集団直轄 第111航空隊 機長、編隊長、救命生存指
導幹部、兼飛行隊人事課長 Royal Airline of Australia 現地責任者、機
長及び教官（プロのパイロット教育プログラムのオーストラリア責任者）
East Asia Airline（香港―マカオ国際線）首席機長、世界初、回転翼航
空機による国際線就航 公益社団法人 危機管理協会、 初代代表理事

一般財団法人 国土災害管理財団 代表理事及び講師（全国原子力発
電所所長及び運転責任者への危機管理教育講師） 日本特殊警備シ
ステム 株式会社 COO ダビンチ株式会社（空飛ぶクルマ開発）CTO

https://maps.google.com/maps?ll=34.24475,132.558922&z=16&t=m&hl=ja&gl=JP&mapclient=apiv3&cid=4733909837430030101
https://maps.google.com/maps?ll=34.24475,132.558922&z=16&t=m&hl=ja&gl=JP&mapclient=apiv3&cid=4733909837430030101

	タイトルなしのセクション
	スライド 1